
LISTE.TXT
 Motor Club Eau Blanche Eau Noire                               9 juin 2019
     Course de c“te de la Principaut‚                 
 Championnat FWB                                                 Liste nø 27
_______________________________________________________________________________
  Liste des concurrents :Pilotes qualifi‚s          Le 09-06-2019 … 13:27:27
_______________________________________________________________________________
 Nø    Nom Prenom           Licence  Type D   C  Marque         Ecurie
_______________________________________________________________________________
 30 *  VANDEPUT JULIEN      HT2541   A3   4  15  VAN DIEMEN     HMC          
 33 *  VANBEVER YANNICK     LG5611   A3   4  15  WYAVAN PROTO   MAC          
 36 *  STRAGA GREGORY       BT1305   A3   4  15  RADICAL        MUB          
 39 *  SOURIS FREDERIC      LG4768   A3   4  15  SPEEDCAR GTR   HESBAYE      
 43 *  WATRIN DAVY          301570   NCC  4  15  MICOUD MN01    *            
 55 *  HAUENNE EMMANUEL     NA8097   A3   4  14  KART-CROSS     BAYARD       
 57 *  CAPPE ISMAEL         LX7705   A3   4  14  KART-CROSS     CMP CHINY    
 63 *  HERBIET DAMIEN       HT2559   A3   4  14  KART-CROSS     HMC          
 70 *  BERTHOLET QUENTIN    NA9868   A3   4  14  KART-CROSS     BAYARD       
 76 2  FERRO JONATHAN       LG5201   A3   4  14  KART-CROSS     EBV          
 79 1  FERRO JOSEPH         LG5187   A3   4  14  KART-CROSS     EBV          
 97 *  SCAUFLAIRE PATRICK   HT2293   A3   4  14  KART-CROSS     BAC          
111 *  MASSON MICHAEL       NA8109   A3   1  3   BMW 320I       NRC          
169 *  DENIS PHILIPPE       LX7711   A3   1  3   FORD FOCUS     MCHS         
190 *  LEBLANC JEAN-PHILIP  HT2450   A3   2  8   AUDI TT        BMC          
231 *  DEVERGNIES MICHAEL   HT2504   A3   2  5   PEUGEOT 205    THUDINIE     
310 1  ROUSSAUX FREDERIC    HT2482   A4   2  6   COROLLA        THUDINIES    
313 2  BOIGELOT JEAN PATRI  2        TPA4 2  6   COROLLA        *            
314 *  LORGE VINCENT        HT2580   A3   2  6   OPEL CORSA     HMC          
318 *  MAROYE DIMITRI       HT2587   A3   2  6   206            HMC          
324 *  BLOCKMANS LUC        HT2928   A3   2  7   HONDA INTEGRA  EMP          
325 *  BLOCKMANS AXEL       HT2975   A3   2  7   HONDA INTEGRA  EMP          
326 *  GEORGES DAVID        HT2613   A3   2  6   PEUGEOT 106    HMC          
355 *  ARCQ DIDIER          HT2410   A3   2  7   ASTRA GSI      BAC          
358 *  GELINNE CHRISTOPHE   LX7657   A3   2  7   OPEL KADETT    CMP CHINY    
386 *  TERNET OLIVIER       HT2612   A3   2  7   PEUGEOT 206    HMC          
394 1  DERO JEAN            HT2262   A3   2  7   CLIO RS        BAC          
395 2  DERO DAWSON          HT2314   B    2  7   CLIO RS        BAC          
399 *  KOG ADRIEN           NA8233   A4   2  7   206            BAYRD        
403 *  VANCHEM CIBARIO      HT2442   A4   2  7   CLIO 3 RS      BMC          
404 *  HONORE MIKAEL        HT2106   A3   2  7   VENTO GTI      EAC          
405 *  LUPARDI JULIEN       HT2457   A3   2  7   SEAT IBIZA     BMC          
408 *  WILMS TIM            BT1701   A3   2  7   HONDA CIVIC    MUB          
410 1  DERICQ DIMITRI       HT2921   A4   2  7   GOLF           EMP          
411 2  MANDERICK JEROME     HT2949   A4   2  7   GOLF           EMP          
426 1  NICOLAS FLORIAN      HT2003   A4   2  7   ALFA 145 QV    TORNACUM     
427 2  NICOLAS BERNARD      HT2002   A4   2  7   ALFA 145 QV    TORNACUM     
504 *  GRGOIRE LAURENT      HT2441   A4   3  9   AX             BMC          
511 *  WARNY EDDY           HT2461   A4   3  10  AX GT          BMC          
524 *  BEGUINT THIERRY      HT2475   A3   3  10  AX             BMC          
531 *  LE NOUVEL CHRISTOPH  HT2446   A3   3  11  AX             BMC          
537 *  MARGUERITAIN SYLVAI  259473   NCC  3  11  206            *            
561 *  THERON VINCENT       299323   NCC  3  12  CLIO 16S       *            
578 *  BURY FABIAN          HT2063   A3   3  12  MINI LEYLAND   RANCOISE     
591 1  FAFRA MAURICE        LG5171   A3   3  12  GOLF           EBV          
596 2  FAFRA STEVE          LG5172   A3   3  12  GOLF           EBV          
597 *  DEFESCHE BENJAMIN    NA8334   A3   3  12  VW SCIROCCO    NRC          
614 *  BRANQUART YOANN      192384   NCC  3  13  BMW CONPACT    *            
637 *  MAREE RUDY           NA9831   A3   3  13  BMW 325 M3     MCEBEN       
651 *  GILLES FRANCIS       LG5145   A3   3  13  ESCORT         EBV          
666 *  HENEQUART NICOLAS    HT2097   A3   3  13  GOLF II GTI    EAC          
900 1  BARBE LUDIVINE       HT2432   L    H  D   CORSA          BMC          
901 2  GENICQ FRANCOIS      1        TPL  H  D   CORSA          *            
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902 *  MEEUS RAPHAEL        HT2456   A4   H  D   CLIO           BMC          
903 *  STOJKA MALORY        HT2452*  A3   H  D   CORSA          BMC          
905 *  LE COUTURIER J-M     HT2477   L    H  D   OPEL CORSA     BMC          
906 *  BOULANGER THIERRY    HT2094   A3   H  D   BMW 325I       EAC          
907 *  DIERCKX DANIEL       LG5163   A3   H  D   DONKERVOORT    EBV          
908 *  BRASSEUR GERAD       3        TPL  H  D   MARTINI VW     *            
___ Il y a  59  Concurrents _________ www.time-sportauto.be_____

    Officieux le 09-06-2019 …                Le Directeur de Course
 

Page 2



FINAL4.TXT
 Motor Club Eau Blanche Eau Noire                               9 juin 2019
     Course de c“te de la Principaut‚                 
 Championnat FWB                                                 Liste nø 45
___________________________________________________________________________________________________________________________________
    Classement Officieux Division ® 4 ¯                Le 09-06-2019 … 17:51:46
___________________________________________________________________________________________________________________________________
 Pl  Nø Nom Prenom          Licence  Type D  Cl  Marque           Ecurie          Temps1   Temps2   Temps3   Final     Dif/1ø  Km/h
___________________________________________________________________________________________________________________________________
  1  30 VANDEPUT JULIEN     HT2541   A3   4  15  VAN DIEMEN       HMC            1'18.14  1'12.51  1'12.26  2'24.77    .     136.77
  2  36 STRAGA GREGORY      BT1305   A3   4  15  RADICAL          MUB            1'12.93  1'13.18  1'12.43  2'25.36   0.59   136.21
  3  39 SOURIS FREDERIC     LG4768   A3   4  15  SPEEDCAR GTR     HESBAYE        1'16.24  1'16.04  1'15.71  2'31.75   6.98   130.48
  4  79 FERRO JOSEPH        LG5187   A3   4  14  KART-CROSS       EBV            1'19.79  1'19.10  1'18.48  2'37.58  12.81   125.65
  5  63 HERBIET DAMIEN      HT2559   A3   4  14  KART-CROSS       HMC            1'19.63  1'19.87  1'18.79  2'38.42  13.65   124.98
  6  97 SCAUFLAIRE PATRICK  HT2293   A3   4  14  KART-CROSS       BAC            1'21.72  1'21.07  1'21.46  2'42.53  17.76   121.82
  7  70 BERTHOLET QUENTIN   NA9868   A3   4  14  KART-CROSS       BAYARD         1'25.40  1'24.52  1'23.22  2'47.74  22.97   118.04
  8  76 FERRO JONATHAN      LG5201   A3   4  14  KART-CROSS       EBV            1'25.65  1'25.82  1'24.86  2'50.51  25.74   116.12
  9  55 HAUENNE EMMANUEL    NA8097   A3   4  14  KART-CROSS       BAYARD         1'26.50  1'26.51  1'25.31  2'51.81  27.04   115.24
 10  57 CAPPE ISMAEL        LX7705   A3   4  14  KART-CROSS       CMP CHINY      Abandon  1'33.88  1'24.79  2'58.67  33.90   110.82
 11  33 VANBEVER YANNICK    LG5611   A3   4  15  WYAVAN PROTO     MAC            6'44.89  1'37.01  1'34.98  3'11.99  47.22   103.13
 12  43 WATRIN DAVY         301570   NCC  4  15  MICOUD MN01      *              1'38.08   *       2'15.15  3'53.23  1'28.46  84.89
_________ Il y a  12 concurrents ________ www.time-sportauto.be _______________________________________________________________

    Officieux le 09-06-2019 …                Le Directeur de Course
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FINAL3.TXT
 Motor Club Eau Blanche Eau Noire                               9 juin 2019
     Course de c“te de la Principaut‚                 
 Championnat FWB                                                 Liste nø 45
___________________________________________________________________________________________________________________________________
    Classement Officieux Divisions ® 1-2-3 ¯           Le 09-06-2019 … 17:51:35
___________________________________________________________________________________________________________________________________
 Pl  Nø Nom Prenom          Licence  Type D  Cl  Marque           Ecurie          Temps1   Temps2   Temps3   Final     Dif/1ø  Km/h
___________________________________________________________________________________________________________________________________
  1 531 LE NOUVEL CHRISTOPH HT2446   A3   3  11  AX               BMC            1'16.75  1'15.69  1'15.83  2'31.52    .     130.68
  2 651 GILLES FRANCIS      LG5145   A3   3  13  ESCORT           EBV            1'18.01  1'18.09  1'18.55  2'36.10   4.58   126.84
  3 597 DEFESCHE BENJAMIN   NA8334   A3   3  12  VW SCIROCCO      NRC            1'22.53  1'21.87  1'21.41  2'43.28  11.76   121.26
  4 537 MARGUERITAIN SYLVAI 259473   NCC  3  11  206              *              1'25.86  1'24.74  1'23.70  2'48.44  16.92   117.55
  5 325 BLOCKMANS AXEL      HT2975   A3   2  7   HONDA INTEGRA    EMP            1'25.56  1'24.71  1'25.57  2'50.27  18.75   116.29
  6 614 BRANQUART YOANN     192384   NCC  3  13  BMW CONPACT      *              1'29.84  1'25.39  1'25.00  2'50.39  18.87   116.20
  7 578 BURY FABIAN         HT2063   A3   3  12  MINI LEYLAND     RANCOISE       1'25.53  1'34.30  1'24.95  2'50.48  18.96   116.14
  8 403 VANCHEM CIBARIO     HT2442   A4   2  7   CLIO 3 RS        BMC            1'25.50  1'25.38  1'26.64  2'50.88  19.36   115.87
  9 405 LUPARDI JULIEN      HT2457   A3   2  7   SEAT IBIZA       BMC            1'27.24  1'27.55  1'26.03  2'53.27  21.75   114.27
 10 596 FAFRA STEVE         LG5172   A3   3  12  GOLF             EBV            1'27.61  1'28.51  1'25.92  2'53.53  22.01   114.10
 11 666 HENEQUART NICOLAS   HT2097   A3   3  13  GOLF II GTI      EAC            1'32.30  1'24.01  Abandon  2'56.31  24.79   112.30
 12 326 GEORGES DAVID       HT2613   A3   2  6   PEUGEOT 106      HMC            1'28.69  1'28.58  1'28.01  2'56.59  25.07   112.12
 13 404 HONORE MIKAEL       HT2106   A3   2  7   VENTO GTI        EAC            1'29.85  5'20.30  1'28.16  2'58.01  26.49   111.23
 14 324 BLOCKMANS LUC       HT2928   A3   2  7   HONDA INTEGRA    EMP            1'32.16  1'30.07  1'28.04  2'58.11  26.59   111.17
 15 524 BEGUINT THIERRY     HT2475   A3   3  10  AX               BMC            1'30.78  1'30.16  1'28.43  2'58.59  27.07   110.87
 16 591 FAFRA MAURICE       LG5171   A3   3  12  GOLF             EBV            1'30.54  1'29.84  1'29.34  2'59.18  27.66   110.50
 17 637 MAREE RUDY          NA9831   A3   3  13  BMW 325 M3       MCEBEN         1'31.00  1'30.40  1'29.76  3'00.16  28.64   109.90
 18 408 WILMS TIM           BT1701   A3   2  7   HONDA CIVIC      MUB            1'30.96  1'31.94  1'30.77  3'01.73  30.21   108.95
 19 190 LEBLANC JEAN-PHILIP HT2450   A3   2  8   AUDI TT          BMC            1'32.91  1'32.20  1'31.02  3'03.22  31.70   108.07
 20 561 THERON VINCENT      299323   NCC  3  12  CLIO 16S         *              1'32.19  1'35.53  1'31.18  3'03.37  31.85   107.98
 21 411 MANDERICK JEROME    HT2949   A4   2  7   GOLF             EMP            1'32.82  1'31.14   *       3'03.96  32.44   107.63
 22 511 WARNY EDDY          HT2461   A4   3  10  AX GT            BMC            1'32.51  1'32.48  1'33.44  3'04.99  33.47   107.03
 23 314 LORGE VINCENT       HT2580   A3   2  6   OPEL CORSA       HMC            1'33.35  1'32.71  1'32.54  3'05.25  33.73   106.88
 24 426 NICOLAS FLORIAN     HT2003   A4   2  7   ALFA 145 QV      TORNACUM       1'33.01  1'32.68  1'33.27  3'05.69  34.17   106.63
 25 399 KOG ADRIEN          NA8233   A4   2  7   206              BAYRD          1'37.15  1'34.41  1'32.34  3'06.75  35.23   106.02
 26 358 GELINNE CHRISTOPHE  LX7657   A3   2  7   OPEL KADETT      CMP CHINY      1'34.52  1'34.87  1'33.06  3'07.58  36.06   105.55
 27 169 DENIS PHILIPPE      LX7711   A3   1  3   FORD FOCUS       MCHS           1'35.29  1'34.66  1'33.71  3'08.37  36.85   105.11
 28 386 TERNET OLIVIER      HT2612   A3   2  7   PEUGEOT 206      HMC            1'30.23  1'38.24   *       3'08.47  36.95   105.06
 29 111 MASSON MICHAEL      NA8109   A3   1  3   BMW 320I         NRC            1'35.98  1'33.08  1'47.71  3'09.06  37.54   104.73
 30 410 DERICQ DIMITRI      HT2921   A4   2  7   GOLF             EMP            1'35.90  1'35.83  1'34.18  3'10.01  38.49   104.21
 31 355 ARCQ DIDIER         HT2410   A3   2  7   ASTRA GSI        BAC            1'37.95  1'35.89  1'35.58  3'11.47  39.95   103.41
 32 394 DERO JEAN           HT2262   A3   2  7   CLIO RS          BAC            1'45.54  1'36.88  1'35.02  3'11.90  40.38   103.18
 33 318 MAROYE DIMITRI      HT2587   A3   2  6   206              HMC            1'37.75   *       1'35.27  3'13.02  41.50   102.58
 34 427 NICOLAS BERNARD     HT2002   A4   2  7   ALFA 145 QV      TORNACUM       1'38.79  1'36.77  1'37.32  3'14.09  42.57   102.01
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 35 313 BOIGELOT JEAN PATRI 2        TPA4 2  6   COROLLA          *              1'40.04  1'38.10  1'38.23  3'16.33  44.81   100.85
 36 310 ROUSSAUX FREDERIC   HT2482   A4   2  6   COROLLA          THUDINIES      1'40.61  1'40.11  1'38.96  3'19.07  47.55    99.46
 37 231 DEVERGNIES MICHAEL  HT2504   A3   2  5   PEUGEOT 205      THUDINIE       1'38.08  1'41.16   *       3'19.24  47.72    99.38
 38 395 DERO DAWSON         HT2314   B    2  7   CLIO RS          BAC            1'47.07  1'43.02  1'44.11  3'27.13  55.61    95.59
 39 504 GRGOIRE LAURENT     HT2441   A4   3  9   AX               BMC            2'04.50  1'54.36  1'49.68  3'44.04  1'12.52  88.38
_________ Il y a  39 concurrents ________ www.time-sportauto.be _______________________________________________________________

    Officieux le 09-06-2019 …                Le Directeur de Course
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CLASSES.TXT
 Motor Club Eau Blanche Eau Noire                               9 juin 2019
     Course de c“te de la Principaut‚                 
 Championnat FWB                                                 Liste nø 45
______________________________________________________________________________

 Classement de la Classe 1 
____________________________
 Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1
______________________________________________________________________________

 Classement de la Classe 2 
____________________________
 Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1
______________________________________________________________________________

 Classement de la Classe 3 
____________________________
 Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1
______________________________________________________________________________
  1  169  DENIS PHILIPP  LX7711  FORD FOCUS  1 3   MCHS        3'08.37    .    
  2  111  MASSON MICHAE  NA8109  BMW 320I    1 3   NRC         3'09.06   0.69  

 Classement de la Classe 4 
____________________________
 Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1
______________________________________________________________________________

 Classement de la Classe 5 
____________________________
 Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1
______________________________________________________________________________
  1  231  DEVERGNIES MI  HT2504  PEUGEOT 205 2 5   THUDINIE    3'19.24    .    

 Classement de la Classe 6 
____________________________
 Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1
______________________________________________________________________________
  1  326  GEORGES DAVID  HT2613  PEUGEOT 106 2 6   HMC         2'56.59    .    
  2  314  LORGE VINCENT  HT2580  OPEL CORSA  2 6   HMC         3'05.25   8.66  
  3  318  MAROYE DIMITR  HT2587  206         2 6   HMC         3'13.02  16.43  
  4  313  BOIGELOT JEAN  2       COROLLA     2 6   *           3'16.33  19.74  
  5  310  ROUSSAUX FRED  HT2482  COROLLA     2 6   THUDINIES   3'19.07  22.48  

 Classement de la Classe 7 
____________________________
 Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1
______________________________________________________________________________
  1  325  BLOCKMANS AXE  HT2975  HONDA INTEG 2 7   EMP         2'50.27    .    
  2  403  VANCHEM CIBAR  HT2442  CLIO 3 RS   2 7   BMC         2'50.88   0.61  
  3  405  LUPARDI JULIE  HT2457  SEAT IBIZA  2 7   BMC         2'53.27   3.00  
  4  404  HONORE MIKAEL  HT2106  VENTO GTI   2 7   EAC         2'58.01   7.74  
  5  324  BLOCKMANS LUC  HT2928  HONDA INTEG 2 7   EMP         2'58.11   7.84  
  6  408  WILMS TIM      BT1701  HONDA CIVIC 2 7   MUB         3'01.73  11.46  
  7  411  MANDERICK JER  HT2949  GOLF        2 7   EMP         3'03.96  13.69  
  8  426  NICOLAS FLORI  HT2003  ALFA 145 QV 2 7   TORNACUM    3'05.69  15.42  
  9  399  KOG ADRIEN     NA8233  206         2 7   BAYRD       3'06.75  16.48  
 10  358  GELINNE CHRIS  LX7657  OPEL KADETT 2 7   CMP CHINY   3'07.58  17.31  
 11  386  TERNET OLIVIE  HT2612  PEUGEOT 206 2 7   HMC         3'08.47  18.20  
 12  410  DERICQ DIMITR  HT2921  GOLF        2 7   EMP         3'10.01  19.74  
 13  355  ARCQ DIDIER    HT2410  ASTRA GSI   2 7   BAC         3'11.47  21.20  
 14  394  DERO JEAN      HT2262  CLIO RS     2 7   BAC         3'11.90  21.63  
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 15  427  NICOLAS BERNA  HT2002  ALFA 145 QV 2 7   TORNACUM    3'14.09  23.82  
 16  395  DERO DAWSON    HT2314  CLIO RS     2 7   BAC         3'27.13  36.86  

 Classement de la Classe 8 
____________________________
 Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1
______________________________________________________________________________
  1  190  LEBLANC JEAN-  HT2450  AUDI TT     2 8   BMC         3'03.22    .    

 Classement de la Classe 9 
____________________________
 Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1
______________________________________________________________________________
  1  504  GRGOIRE LAURE  HT2441  AX          3 9   BMC         3'44.04    .    

 Classement de la Classe 10
____________________________
 Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1
______________________________________________________________________________
  1  524  BEGUINT THIER  HT2475  AX          3 10  BMC         2'58.59    .    
  2  511  WARNY EDDY     HT2461  AX GT       3 10  BMC         3'04.99   6.40  

 Classement de la Classe 11
____________________________
 Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1
______________________________________________________________________________
  1  531  LE NOUVEL CHR  HT2446  AX          3 11  BMC         2'31.52    .    
  2  537  MARGUERITAIN   259473  206         3 11  *           2'48.44  16.92  

 Classement de la Classe 12
____________________________
 Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1
______________________________________________________________________________
  1  597  DEFESCHE BENJ  NA8334  VW SCIROCCO 3 12  NRC         2'43.28    .    
  2  578  BURY FABIAN    HT2063  MINI LEYLAN 3 12  RANCOISE    2'50.48   7.20  
  3  596  FAFRA STEVE    LG5172  GOLF        3 12  EBV         2'53.53  10.25  
  4  591  FAFRA MAURICE  LG5171  GOLF        3 12  EBV         2'59.18  15.90  
  5  561  THERON VINCEN  299323  CLIO 16S    3 12  *           3'03.37  20.09  

 Classement de la Classe 13
____________________________
 Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1
______________________________________________________________________________
  1  651  GILLES FRANCI  LG5145  ESCORT      3 13  EBV         2'36.10    .    
  2  614  BRANQUART YOA  192384  BMW CONPACT 3 13  *           2'50.39  14.29  
  3  666  HENEQUART NIC  HT2097  GOLF II GTI 3 13  EAC         2'56.31  20.21  
  4  637  MAREE RUDY     NA9831  BMW 325 M3  3 13  MCEBEN      3'00.16  24.06  

 Classement de la Classe 14
____________________________
 Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1
______________________________________________________________________________
  1   79  FERRO JOSEPH   LG5187  KART-CROSS  4 14  EBV         2'37.58    .    
  2   63  HERBIET DAMIE  HT2559  KART-CROSS  4 14  HMC         2'38.42   0.84  
  3   97  SCAUFLAIRE PA  HT2293  KART-CROSS  4 14  BAC         2'42.53   4.95  
  4   70  BERTHOLET QUE  NA9868  KART-CROSS  4 14  BAYARD      2'47.74  10.16  
  5   76  FERRO JONATHA  LG5201  KART-CROSS  4 14  EBV         2'50.51  12.93  
  6   55  HAUENNE EMMAN  NA8097  KART-CROSS  4 14  BAYARD      2'51.81  14.23  
  7   57  CAPPE ISMAEL   LX7705  KART-CROSS  4 14  CMP CHINY   2'58.67  21.09  

 Classement de la Classe 15
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____________________________
 Pl   Nø  Nom Prenom     Licence Voiture     D  Cl Ecurie      Temps     Dif/1
______________________________________________________________________________
  1   30  VANDEPUT JULI  HT2541  VAN DIEMEN  4 15  HMC         2'24.77    .    
  2   36  STRAGA GREGOR  BT1305  RADICAL     4 15  MUB         2'25.36   0.59  
  3   39  SOURIS FREDER  LG4768  SPEEDCAR GT 4 15  HESBAYE     2'31.75   6.98  
  4   33  VANBEVER YANN  LG5611  WYAVAN PROT 4 15  MAC         3'11.99  47.22  
  5   43  WATRIN DAVY    301570  MICOUD MN01 4 15  *           3'53.23  1'28.46
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